
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 27.augustā  Nr. 389 
 

Par izglītības procesa organizēšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs 2020./2021.mācību gadā 

(protokols Nr.13, 12.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 28.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 

noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” 27.1.apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izglītības procesu 2020./2021.mācību gadā, ievērojot epidemioloģisko situāciju 

COVID – 19 laikā, Jūrmalas pilsētas pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmās īstenot klātienē vai daļēji 

attālināti atbilstoši izglītības iestādes noteiktajai kārtībai par mācību procesa 

organizēšanu izglītības iestādē, kas saskaņota ar Jūrmalas pilsētas domes Izglītības 

pārvaldes vadītāju. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt lēmuma izpildi, 

tajā skaitā nosakot izglītības procesa īstenošanas modeli attiecīgajā izglītības iestādē. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


